clissimus.
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BESTIAL
ITÁ

Bestialitas, quod est gravissimum inter omnes, et est congressus in

quo non servatur identitas speciei : v. gr. , si homo coeat cum bestia, sive

ejusdem sexus sit, sive non. ( Bestialitas est gravius peccatum quam so-

domia; quia non solum ibi non servatur debitum vas aut sexus, sed ne-

que debitum genus ; Salm., cap. 7 , n . 139. ) Neque opus est explicare

qualis, sive cujus speciei fuerit ; quia est differentia tantum materialis, et

in genere entis, non autem formalis, et in genere moris. Escob. , cap. 2

et 6 ; Fill., t. 2, tr. 30, cap. 7, n. 131. ( Hoc est commune cum Salm.,

cap. 7, n. 137, et Elb., n . 260, cum Henno, etc. )

CASUS 1.

Antonius peccatum Bestialitatis committit cum hirco. Dubitat an opus

sit explicare utrum bestia illa fuerit mas aut foemella. Quid dicendum ?

Affirmant La-Croix, lib. 3, p. 2 ; Elb . , n . 261 ; Holz. , n . 681 ;

quia dicunt moraliter diversa est deformitas congressus cum bestia mari,

et cum foemella. Sed communiter, ut fatetur idem Elb. et probabilius ne-

gant Tourn. , p. 503 , n. 3 ; Fill. , tr. 30, cap. 8, num. 161 ; Tamb. ,

dec., l. 7, cap. 8, 2. 5 , n . 1 ; Pot. de VI praec., n. 2182 ; Azor.,

lib. 3, cap. 22, quaest. 3 ; Renzi de VI praec. , cap. 8, quaest. 16 cum

Graff, et de Januar. Ratio quia tota essentialis deformitas hujus facino-

ris consistit in accessu ad diversam speciem ; unde circumstantia sexus

omnino accidentalis est, nullamque in genere moris differentiam involvit.

Tactus autem impudici cum bestia licet non sint proprie peccata Bestiali-

tatis, tamen habent aliquam specialem turpitudinem, ut ait Elb. , loc. cit. ,

saltem venialem.

LIGUORI.

Supplem. Vol. 1. 59
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CASUS 2.us

Carolus dubitat an peccatum cum daemone sit Bestialitas. Quid re-

spondendum ?

Ad Bestialitatem autem revocatur peccatum cum daemone succubo

vel incubo cui peccato superadditur malitia contra religionem, et praeter-

ea etiam sodomiae, adulterii vel incestus , si affectu viri vel mulieris so-

domitico, adulterino vel incestuoso cum daemone coeat ; vid. Bon. , de

Matrim., g. 4, p. 12 ; Fill., n. 162.

Bene ait Bus., quod congressus cum daemone reducitur ad peccatum

Bestialitatis, ut dicunt etiam Tamb. , Elb. , n . 262, cum Bon. , Fill. et

Salm., n. 141 , cum Cajet., Azor. et Trull. Praeter autem crimen Bestia-

litatis accedit scelus superstitionis. An autem qui coit cum daemone appa-